2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.    11.      2012                                   г. Дивногорск                                                      № 229п
О внесении дополнений в постановление администрации
города от 18.10.2012 № 207п «Об утверждении Порядка
проведения аттестации руководителя муниципального
образовательного учреждения города Дивногорска»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  пунктом 3 статьи 35 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Приложение к постановлению администрации города от 18.10.2012 № 207п «Об утверждении Порядка проведения аттестации руководителя муниципального образовательного учреждения города Дивногорска» следующие дополнения:

1.1. Пункт  4.2 Порядка  проведения аттестации руководителя муниципального образовательного учреждения  дополнить абзацем следующего содержания:
          «Исключение составляют Руководители, вступившие в должность до принятия Порядка. В течение 6 месяцев после  утверждения Порядка данные Руководители проходят обязательную аттестацию, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности или аттестацию для установления соответствия уровня квалификации предъявляемым к первой квалификационной категории».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.
4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль